
UCHWAŁA NR 176/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Baszkówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Piasecznie uchwala 
co następuje:

§ 1. 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Baszkówka 
dla obszaru działki nr ew. 31/3 zlokalizowanej przy ul. Wierzbowej i oznaczonego literami A, B, C, D, E, 
F - A na załączniku graficznym.

§ 2. 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
przystąpieniem do sporządzenia planu.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3814F460-DD08-4766-98C1-E50A586A914C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 

2003 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Baszkówka 
rozpoczynając procedurę planistyczną zgodną z art. 17 w/w ustawy.

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Baszkówka 
dokonuje się na wniosek właściciela działki nr ew. 31/3, w którym zwrócił się z prośbą o dopuszczeniu na 
w/w działce zabudowy siedliskowej. Przedmiotowy wniosek uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony 
Środowiska na posiedzeniu w dniu 31.03.2015 r.

Id: 3814F460-DD08-4766-98C1-E50A586A914C. Podpisany Strona 2



100 0 100 200 300 400 m

A

C

B

D

Granice przystąpienia do sporządzenia planu

LegendaOrientacja na tle Gminy Piaseczno

E
F

Id: 3814F460-DD08-4766-98C1-E50A586A914C. Podpisany Strona 1




